
Zápis ze školské rady dne 26. 06. 2017  

Přítomni: PhDr. Iva Pospíšilová, Ing. Kamila Dostálová, RNDr. Jana Randíková, Mgr. 

Marek Holinka, Ing. Tomáš Havlíček, Mgr. Roman Bartoníček, RNDr. Vladislav Slavíček – 

ředitel školy, RNDr. Radka Olivová – zástupce ředitele školy 

Program:  

1) Informace o změně na postu zástupce ředitele školy  

2) Změny ve školním řádu 

3) Hodnocení maturit 2017 

4) Přijímací zkoušky do prvních ročníků a primy 

5) Personální změny ve školním sboru pro školní rok 2017/2018  

6) Diskuse 

Usnesení:  

1) Členům ŠR byla představena informace o změně na postu zástupce ředitele školy od 

nového školního roku 2017/ 2018. Na vlastní žádost opouští školu RNDr. Radka Olivová. 

Jejím nástupcem bude Mgr. Roman Bartoníček. Pan ředitel poděkoval paní Olivové za 

příkladnou práci a přínos škole 

2) Ředitel školy RNDr. Vladislav Slavíček seznámil členy ŠR s novými pravidly školního 

řádu, které se týkají zejména absence a jejího omlouvání zletilými studenty. Členové ŠR 

přijali tyto změny s konstatováním, že na konci příštího školního roku dojde k jejich dalšímu 

vyhodnocení 

3) RNDr. Radka Olivová představila výsledky státních a profilových maturit s těmito 

výsledky: 

4 studenti nebyli připuštěni k maturitě (možný řádný termín v září) 

2 studenti u maturity neuspěli – 1 student v řádném termínu; druhý student při 1. opravném 

termínu 

4) RNDr. Vladislav Slavíček zhodnotil přijímací zkoušky do prvních ročníků a primy 

s konstatováním, že všechny třídy jsou naplněny a to z rekordního počtu přihlášek 

5) Po změně uvedené v bodě 1 byly panem ředitelem představeny další změny ve školním 

sboru pro nadcházející školní rok. Pan Mgr. Jiří Kopecký přechází na plný úvazek, na 

částečný úvazek se po mateřské dovolené vrací paní Mgr. Václava Kapitánová a novým 

členem sboru se stává Mgr. Kristýna Jelínková (ZSV – FRJ) – plný úvazek. 

6) Diskuse 

 

       Předseda ŠR Mgr. Roman Bartoníček 

 


